Исполнительный комитет

Кукморского муниципального района

Республики Татарстан

Татарстан Республикасы

Кукмара муниципаль районы

башкарма комитеты

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

Приказ

«20» апреля 2022 г.

 Боерык

№ 424

 Кукмор

Об организации проведения родительских собраний

На основании плана МУ «Управление образования Исполнительного

комитета Кукморского муниципального района РТ» на 2021-2022 учебный год, в

целях организованной подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в РТ в 2022 году

приказываю:

1. Провести в период с 25 по 29 апреля 2022 года родительские собрания по

вопросам подготовки и проведения ГИА в 2021-2022 учебном году;

2. Утвердить список методистов, назначенных для проведения родительских

собраний по вопросам подготовки и проведения ГИА в 2021-2022 учебном году

(приложение 1).

3. Руководителям общеобразовательных учреждений:

- организовать родительские собраний по вопросам подготовки и проведения

ГИА в 2021-2022 учебном году, предварительно согласовав время и дату с

назначенными методистами (приложение 1);

- обеспечить трансфер представителей МУ «Управление образования

Исполнительного комитета Кукморского муниципального района РТ»;

- предоставить оформленные протоколы в течение 3-х дней после проведения

вышеперечисленных мероприятий муниципальным координаторам ГИА-2022 -

методистам МУ «Управление образования Исполнительного комитета Кукморского

муниципального района РТ» Галиевой З.Р. и Гавриленко Э.И.

5. Возложить ответственность за организацию и проведение родительских

собраний по вопросам подготовки и проведения ГИА в 2021-2022 учебном году на

заместителя начальника по учебно-методической работе Бакланову М.Г.

6. Контроль за использованием данного приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя Исполкома

Кукморского муниципального района-

начальник Управления образования                                            И.И.Ахмадуллин

Э.И. Гавриленко, методист Управления образования

8(84364) 2-61-86, Elizara.Gavrilenko@tatar.ru

mailto:Elizara.Gavrilenko@tatar.ru

Приложение № 1

к приказу Управления образования Исполкома

Кукморского муниципального района РТ

№ 424 от 20.04.2022г.

Утверждаю:

Заместитель руководителя

Исполнительного комитета Кукморского

муниципального района РТ -

начальник Управления образования

__________________ И.И. Ахмадуллин

Список методистов,

назначенных для проведения родительских собраний

по вопросам подготовки и проведения ГИА в 2021-2022 учебном году

№№

п/п
Наименование ОУ ФИО методиста

1.
МБОУ «Гимназия №1 им. Ч.Т.

Айтматова г. Кукмор»
Гавриленко Э.И.

2.
МБОУ «Многопрофильный лицей им.

А.М. Булатова г. Кукмор»
Бакланова М.Г.

3.  МБОУ КСШ №3 Галиева З.Р.

4.  МБОУ КСШ №4 Гавриленко Э.И.

5.  МБОУ «Лубянская средняя школа» Набиев Т.Г.

6.  МБОУ «Ныртинская средняя школа» Набиев Т.Г.

7.  МБОУ «СОШ с. Село Чура» Хазияхметова Э.М.

8.
МБОУ «ООШ им. Ф,Ахметова

с.Каркаусь»
Валиханова Р.Р.

9.
МБОУ «Байлангарская средняя

школа»
Нигматуллина Э.Р.

10.  МБОУ «Маскаринская средняя школа» Хазияхметова Э.М.

11.  МБОУ «Яныльская средняя школа» Гавриленко Э.И.

12.
МБОУ «Гимназия с.Большой Сардек

им. К.Ф. Шакирова»
Антонова А.В.

13.  МБОУ «СОШ с.Нижний Искубаш» Валиханова Р.Р.

14.  МБОУ «Олуязская средняя школа» Нигматуллина Э.Р.

15.
МБОУ «Большекукморская средняя

школа им. М.М. Мансурова»
Шакирова Г.Р.

16.
МБОУ «Сардекбашская средняя

школа»
Нигматуллина Э.Р.

17.  МБОУ «Псякская средняя школа» Галиева З.Р.

18.
МБОУ «СОШ им. Г.Г. Гарифуллина

с.Ядыгерь»
Галиева З.Р.

19.
МБОУ «ООШ им. Х.В.Вагапова

с.Березняк»
Хазияхметова Э.М.

20.  МБОУ «Мамаширская средняя школа» Кашипов А.Н.

21.  МБОУ «Чарлинская средняя школа» Антонова А.В.

22.
МБОУ «Верхне-Арбашская средняя

школа»
Шакирова Г.Р.

23.  МБОУ «Почкучукская средняя школа» Галиева З.Р.

24.
МБОУ «Ошторма-Юмьинская средняя

школа»
Валиханова Р.Р.

25.  МБОУ «СОШ с.Средний Кумор» Тимербаева А.И.

26.  МБОУ «СОШ с.Нижняя Русь» Кашипов А.Н.

27.  МБОУ «СОШ с.Починок Сутер» Шакирова Г.Р.

28.  МБОУ «НСШ им. М.П. Прокопьева» Антонова А.В.

29.  МБОУ «Лельвижская средняя школа» Тимербаева А.И.

30.
МБОУ «Туембашская основная

школа»
Тимербаева А.И.

31.
МБОУ «СОШ им. С.А. Ахтямова

с.Манзарас»
Бакланова М.Г.

32.  МБОУ ВСШ Гавриленко Э.И.